Контроллеры отопления и ГВС
Датчики к контроллерам
Регулирующие клапаны
Электроприводы клапанов
ПРАЙС-ЛИСТ
ТЕПЛОВАЯ АВТОМАТИКА
SIEMENS
Прайс-лист

Прайс-лист
Тепловая автоматика SIEMENS
Δps
[кПа]
Δpmax
[кПа]
Δps
[кПа]
Δpmax
[кПа]
Δps
[кПа]
Δpmax
[кПа]
15 VVF53.15-.. 1) 2)
0,16…4,0 2500 1200 2500 1200 2500 1200 247,2
20 VVF53.20-.. 6,3 2500 1200 2500 1200 2500 1200 267,6
25 VVF53.25-.. 5 / 6,3 1600 1200 2100 1200 2500 1200 284,4
25 VVF53.25-.. 6,3 / 10 1600 1200 2100 1200 2500 1200 284,4
32 VVF53.32-.. 16 900 750 1200 1100 2500 1200 351,6
40 VVF53.40-.. 12,5 / 20 550 500 750 650 2000 1200 412,8
40 VVF53.40-.. 16 / 25 550 500 750 650 2000 1200 412,8
50 VVF53.50-.. 31,5 / 40 350 300 450 400 1200 1150 565,2
65 VVF53.65-63 63 919,2
80 VVF53.80-100 100 1 196,4
100 VVF53.100-160 160 1 639,2
125 VVF53.125-250 250 2 238,0
150 VVF53.150-400 400 3 098,4
смеш. разд. смеш. разд. смеш. разд.
15 VXF53.15-.. 1)
1,6 / 2,5/ 4 1200 200 1200 200 1200 200 304,8
20 VXF53.20-.. 6,3 1200 200 1200 200 1200 200 332,4
25 VXF53.25-.. 6,3 / 10 1200 200 1200 200 1200 200 380,4
32 VXF53.32-.. 16 750 200 1100 200 1200 200 438,0
40 VXF53.40-.. 16 / 25 500 200 650 200 1200 200 481,2
50 VXF53.50-.. 40 300 100 400 200 1150 200 680,4
65 VXF53.65-63 63 1 135,2
80 VXF53.80-100 100 1 480,8
100 VXF53.100-160 160 1 954,8
125 VXF53.125-250 250 2 580,0
150 VXF53.150-400 400 3 535,2
65 VVF43.65-.. 1)
50 / 63 765,6
80 VVF43.80-.. 80 / 100 996,0
100 VVF43.100-.. 125 / 160 1 365,6
125 VVF43.125-.. 200 / 250 1 866,0
150 VVF43.150-.. 315 / 400 2 582,4
1) - Для получения модели клапана вместо .. необходимо вставить значение kvs
2) - Поставляются клапаны со значением kvs: 0,16 / 0,2 / 0,25 / 0,32 / 0,4 / 0,5 / 0,63 / 0,8 / 1,0 / 1,25 / 1,6 / 2,0 / 2,5 / 3,2 / 4,0
Δpmax, [кПа]Δps, [кПа]
125

Перепад давления с приводом SKC Цена, EUR
с НДС
450
300
700
175
125 100
Δps, [кПа] Δpmax, [кПа]
400
650
250
160
Прайс-лист
Тепловая автоматика SIEMENS
65 VXF43.65-63 63 945,6
80 VXF43.80-100 100 1 233,6
100 VXF43.100-160 160 1 629,6
125 VXF43.125-250 250 2 150,4
150 VXF43.150-400 400 2 946,0
Δps
[кПа]
Δpmax
[кПа]
Δps
[кПа]
Δpmax
[кПа]
Δps
[кПа]
Δpmax
[кПа]
15 VVF40.15-.. 1) 2)
1,9…4,0 1600 300 1600 300 1600 300 186,0
25 VVF40.25-.. 5 / 6,3 1550 300 1600 200 1600 300 216,0
25 VVF40.25-.. 7,5 / 10 1550 300 1600 200 1600 300 216,0
40 VVF40.40-.. 12,0 / 16 525 300 775 300 1600 300 264,0
40 VVF40.40-.. 19 / 25 525 300 775 300 1600 300 264,0
50 VVF40.50-.. 31 / 40 325 300 475 300 1300 300 333,6
65 VVF40.65-.. 49 / 63 175 175 275 275 750 300 447,6
80 VVF40.80-.. 78 / 100 100 100 175 175 500 300 607,2
100 VVF40.100-.. 124 / 160 919,2
125 VVF40.125-.. 200 / 250 1 150,8
150 VVF40.150-.. 300 / 315 1 432,8
смеш. разд. смеш. разд. смеш. разд.
15 VXF40.15-.. 1) 2)
1,9…4,0 300 100 300 100 300 100 186,0
25 VXF40.25-.. 5 / 6,3 300 100 300 100 300 100 216,0
25 VXF40.25-.. 7,5 / 10 300 100 300 100 300 100 216,0
40 VXF40.40-.. 12,0 / 16 300 100 300 100 300 100 264,0
40 VXF40.40-.. 19 / 25 300 100 300 100 300 100 264,0
50 VXF40.50-.. 31 / 40 300 100 300 100 300 100 333,6
65 VXF40.65-.. 49 / 63 175 60 275 60 300 100 447,6
80 VXF40.80-.. 78 / 100 100 40 175 40 300 70 607,2
100 VXF40.100-.. 124 / 160 919,2
125 VXF40.125-.. 200 / 250 1 150,8
150 VXF40.150-.. 300 / 315 1 432,8
1) - Для получения модели клапана вместо .. необходимо вставить значение kvs
2) - Поставляются клапаны со значением kvs: 1,9 / 2,5 / 3,0 / 4,0
Δps [кПа]:
Δpmax [кПа]: